

Linköping Filbyter

Torsdag den 24 september kl. 18:30 på Restaurang Lagerbladet.

"PÅ SPÅRET I VINETS VÄRLD"

Vi får besök av succéprovningen "PÅ SPÅRET" som genomförts på över 30 olika ställen i landet.

En vinprovning på lite annorlunda vis, som varit mycket uppskattad.

Fredrik Carlsson och Olle Nordahl presenterar vinprovningen baserad på TV- programmet På Spåret. Fredrik ikläder sig rollen som Oldsberg/Luuk, Olle är kvällens domare Hellberg/Lindström.

Vi provar oss igenom 5 olika viner, där vi till varje vin beger oss på en resa med frågor på samma vis som i TV-varianten.

Under kvällen provar vi viner som ledsagas av kluriga frågor. Vi reser till provningsvinernas ursprung. Vi söker vinorter, vindistrikt, varumärken m.m.

Man kan alltså både med de kluriga frågeställningarna samt med vinet finna ledtrådar till svaret. Efter varje vin redovisas svaret på frågan samt en grundligare presentation av det vin vi provat.



VÄLKOMMEN!

Under kvällen provar vi 2 vita och 3 röda viner (5 x 10 cl)

Meny: En liten god förrätt och varmrätt från Lottas kök.

Efter maten serveras kaffe

Pris: 490 kronor för Munsänkankar och 540 kronor för gäster

Anmälan sker i två steg:

1. Svara till vin.anmalan@gmail.com och ange din sektionstillhörighet
2. När du fått bekräftelse på att du har kunnat erbjudas plats så sätter du in pengarna på **bankgiro 714-6053**. Pengarna ska finnas på vårt konto **senast torsdag 17/9**. Nu är du klar och välkommen på provning utan longörer med kontanter. Från 18/9 erbjuds reserver platser som inte betalats.

Avanmälan och överlåtelse

Avanmälan kan ske med full återbetalning senast måndag 21/9. Senare återbud medger tyvärr ingen kreditering. Överlåtelse av platser kan ske till andra medlemmar. Gäster får överlåta platser till både medlemmar och icke medlemmar.

Förtursregler

T.o.m. 11/9 har medlemmarna i Linköping Filbyter företräde. Vi fyller sedan på med andra Munsänkankar som anmält sig. Från 18/9 tar vi i mån av plats även in gäster (anmäla tidigare går förstås bra).

Insignier

Glöm inte att meddela om du är ny medlem i sektionen! Du kommer då få insignier i form av skopa och band vid provningen. Passa också på att fråga om det är något du undrar över. Om du är tidigare medlem och önskar nytt band, 5-års, 10-års, eller 25-års, ber vi dig meddela detta vid anmälan.

Kom i god tid.

Hjärtligt välkomna. Glöm inte din tastevin (skopa)

Med Vänlig Hälsning

Anna - Christina Ek
Ordförande
Munsänkankarna sektion Filbyter